
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Быковская средняя школа №3»

Быковского муниципального района Волгоградской области

ПРИКАЗ

№ 494 о\д

от 21.06.2023 г р.п.Быково

«О зачислении на обучение в 1-й класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №458, 
правилами приема в МКОУ «Быковская СШ №3», на основании заявлений о приеме на 
обучение в МКОУ «Быковская СШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить с 21.06.2023г. на обучение по программе начального общего образования 
в 1 А класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
I .Бураков Семен
2.Веркина София
3.Глинская Эвелина
4.Егорова Алиса 
5.Зотов Александр
6.Наборщикова Софья *
7.Наумов Владимир 
8.0стрянин Гарибхан 
9.Поляков Данил 
Ю.Сарана Дмитрий
II .Эмрулова Айше

2.3ачислить с 21.06.2023г. на обучение по программе начального общего образования 
в 1 Б класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
1 .Алиев Руслан
2.Бокова Амина
3.Бугаева Дарина
4.Ефремов Данил
5.Краснощекова Анастасия
6.Парамонова Екатерина
7.Соколов Максим ’:яж
8.Шубина Евгения &X?*£rrT*-$. < \

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор : Л.А. Афанасьева


		2023-06-26T15:09:58+0300
	Л.А. Афанасьева




